Утверждено решением Президиума от 18.06.2019 (Протокол № 3) внесены изменения от 16.03.2021 (Протокол № 11)

Президент

В. Тарасенко

Состав Комиссий и Комитетов РОО «Спортивная федерация легкой атлетики Санкт-Петербурга» на 2019-2024гг

TA C			
№	Наименование	Состав	Председатель
КОМИТЕТЫ			
1	Судейская Коллегия	Председатель, члены Президиума, судьи	Куликов В.Я.
2	ГТС	Главный тренер, старшие тренеры по	Мичурина О.А.
		возрастам и направлениям, их	
		заместители, старшие тренеры	
		учреждений физкультурно-спортивной	
		направленности Санкт-Петербурга	
3	Комитет Горного бега	Вязнер Б.Я., Виленский Е.А., Глушак	Вязнер Б.Я.
		П.Б., Шадрина М.Н., Артынюк М.А	
		Глушак Н.М., Кожин П.Г., Лупик А.Г.,	
		Петрова И.С., Стройкова Н.В.	
КОМИССИИ			
4	Комиссия по проведению	Уйк А.Г., Кочетков М.А., Садовников	Уйк А.Г.
	соревнований вне	А.В., Тягунов В. Вязнер Б.Я. Дмитриев	
	стадиона	Д.Г.	
5	Комиссия по проведению	Дмитриев Д.Г., Починский М.В., Зыков	Дмитриев Д.Г.
	соревнований	С.Д., Куликов В.Я. Мичурина О.А.	
6	Календарная комиссия	Дмитриев Д.Г., Куликов В.Я., Зыков	Дмитриев Д.Г.
		С.Д.	
7	Комиссия по	Тарасенко Ю.В., Куликов В.Я.	Тарасенко Ю.В.
	параллельному зачету		
8	Комиссия по зачислению в	Куликов В.Я., Тарасенко Ю.В.,	Куликов В.Я
	YOP№1	Кошелева А.А	
9	Комиссия ветеранов	Золотарева Т.Е. Назаров И.Н., Рекшан	Золотарева Т.Е
		В.О., Потапов Н.В.	
10	Комиссия по проведению	Вичикова Г.Р., Жинкина Л.С.,	Вичикова Г.Р.
	студенческих мероприятий	Бульбанович С.	
11	Научно-методическая	Бей Д.В., Тарасенко Ю.В., Дрозд Е.С.,	Бей Д.В.
	комиссия (название к	Вязнер Б.Я., Уйк А.Г.	
	обсуждению)		
12	Дисциплинарная комиссия	Тарасенко Ю.В., Бей Д.В., Уйк А.Г.	Тарасенко Ю.В.
	РАБОЧИЕ ГРУППЫ/НАПРАВЛЕНИЯ		
13	Рабочая группа по	Дрозд Е.С., Уйк А.Г., Тарасенко Ю.В.	Дрозд Е.С.
	развитию технических		
	видов (метаний)		
14	МТБ		Тарасенко Ю.В.
15	Антидопинговое		Бей Д.В.
	обеспечение		